UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE OU EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 063/2018 – COREMU

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO
PÚBLICA DE CANDIDATOS PARA O
SUPRIMENTO DE VAGAS DOS
PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA DA
COREMU PARA O ANO LETIVO DE 2019.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e
regimentais, e considerando os Editais nº 024/2018-COREMU, nº
025/2018-COREMU de 16 de setembro de 2018.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação do resultado final da Seleção Pública do Programa de Residência
da seleção pública de candidatos para os programas de residência da COREMU,
conforme segue:

Art. 2º - A matrícula de cada candidato classificado no limite de vagas existentes será
efetuada na Secretaria de Pós-Graduação do Campus de Cascavel, Bloco de Sala de Aulas -
Sala 12 - fone 3220-7407, nos dias 18 e 19 de fevereiro de 2018, no horário das 08h15min
às 11h45min e das 13h45min às 17h00min.

Art. 3º - Serão chamados inicialmente os candidatos que tiverem sido classificados no limite
de quatro (04) vagas de cada Programa de Residência.

Art. 4º - Os demais candidatos aprovados serão considerados remanescentes e poderão ser
chamados no caso de desistência de candidato convocado anteriormente.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 18 de dezembro de 2018.

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE

Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

ROLANDO PLÜMER PEZZINI
Coordenador do Programa de Residência em Reabilitação oral – Prótese dentária e

Dentística Restauradora

FERNANDA GIACOMINI BUENO
Coordenadora do Programa de Residência na área de Farmácia Industrial

Anexo do Edital nº 063/2018- COREMU, de 18 de dezembro de 2018

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM REABILITAÇÃO ORAL – PRÓTESE DENTÁRIA E
DENTÍSTICA RESTAURADORA – UNIOESTE

Insc. Nº Nome do candidato Prova
Escrita

Peso=5/10

Análise
Currículo
Peso=3,5/10

Entrevista

Peso=1,5/10

Res. Clas.

14846 Leonardo de Almeida  71 79 80 75,2 1º

17192 Carine Zanchin 70 59 90 69,2 2º

14882 Tito Pires Terres  75 33 90 62,6 3º

16486 Henrique Pezzini de
Oliveira

74 23 100 60,1 4º

15151 Sandy Caroline Padilha  60 34 90 55,4 5º

  Res. - Resultado. Clas. - Classificação Final.

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA FARMACÊUTICA COM ESPECIALIDADE EM FARMÁCIA
INDUSTRIAL – UNIOESTE

Nº
inscriçã
o

Nome do candidato Prova
Escrita

Peso = 6

Análise do
Currículo
Peso = 3

Entrevista
Peso = 1

Res
ulta
do

Clas.

17328 Ivan Alejandro Brizio da
Silva

44 15 7 66 1º

14955 Carolina Silveira Bonacazata
Santos

38 13 10 61 2º

15739 Felipe Nathanael Coelho
Vaz

32 20 8 60 3º

15357 Guilherme de Oliveira da
Silva

34 15 10 59 4º

15509 Fabiana Sari Ferreira 32 22 4 58 5º

15944 Giovana dos Santos 30 13 10 53 6º

17433 Karen Joice Vilela Pereira 32 12 6 50 7º

17280 Beatriz Josiane dos Santos 34 8 5 47 8º

16791 Luisa Panno Garcia 38 2 3 43 9º

 Res. - Resultado. Clas. - Classificação Final.